ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2016 г. N 40

О СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЕ ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
(МОЩНОСТИ) НА ТЕРРИТОРИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от

22.07.2013 N 614 "О порядке установления и применения социальной нормы потребления
электрической энергии (мощности) и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации по вопросам установления и применения социальной нормы потребления
электрической энергии (мощности)" постановляю:

1. Не устанавливать и не применять на территории Ульяновской области при определении
размера платы за коммунальную услугу по электроснабжению, предоставляемую населению, и
стоимости электрической энергии (мощности), потребленной приравненными к населению
категориями потребителей, социальную норму потребления электрической энергии (мощности).

2. Признать утратившим силу постановление Губернатора Ульяновской области от 05.11.2014
N 129 "О применении социальной нормы потребления электрической энергии (мощности) на
территории Ульяновской области".

Губернатор
Ульяновской области

С.И.МОРОЗОВ

consultantplus://offline/ref=0781463EDE9A3A032D49826FC6863FDAA9EF7DB15D5B477C8E3AEFFE2ED2A9212ECB9226sBO
consultantplus://offline/ref=0781463EDE9A3A032D499C62D0EA61D0AEED27BA5F5E4E2BD665B4A379DBA37626s9O